
校長あいさつ  

 

熊谷市医師会看護専門学校  

校 長  佐 藤 祐 一  

 

日頃から本校の運営にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。令和２年度

は、新型コロナウイルスにかき回された１年間でしたが、教職員、学生が一つになっ

て何とか乗り越えてまいりました。改めて、関係皆様に深く感謝申し上げます。 

さて、毎年３月１日に発行してまいりました「看専だより」でありますが、今年度

は冒頭でも述べた通り、新型コロナウイルス感染症の影響で多くの行事が中止にな

ったことから、冊子としての発行は行わず、在校生や卒業生に学校生活での思い出な

どを寄稿していただき、学校ホームページ上に「Ｗｅｂ看専だより」として掲載する

ことといたしました。 

後援会、講師、臨床指導者、卒業生など、発行を楽しみにしていた方々には、ご迷

惑をおかけして誠に申し訳ございませんが、ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

是非「Ｗｅｂ看専だより」をご覧いただき、ご意見、ご感想などをお寄せいただけ

れば幸いです。 


